
T e r v e z e t
Vázsnok Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete 
Egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 4/2021. (VIII. 26.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Vázsnok Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés d) és g) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában, továbbá a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 32. 
§ (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 92. § (2) bekezdésében 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

l . §

Az Egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 4/2021. (VIII.26.) 
önkormányzati rendelet a következő fejezettel egészül ki:

„II/A. Fejezet
Hulladékszállítási közszolgáltatási díj támogatás 

19/A. §

(1) Az önkormányzat a vázsnoki lakóingatlanok után a magánszemélyek által fizetendő 
hulladékszállítási közszolgáltatási díjat átvállalja, a díjat a természetes személy ingatlanhasználók 
helyett megfizeti.

(2) A hulladékszállítási közszolgáltatási díj támogatás megállapítása a polgármester hatáskörébe 
tartozik.”

2 . §

A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2019. (XI.29.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

3-§

Az Egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 4/2021. (VIII.26.) 
önkormányzati rendelet V. Fejezete a következő alcímmel egészül ki:

„15. Nappali ellátás

26/A. §

Az önkormányzat az idősek nappali ellátásáról a Sásdi Szociális Társulásban való részvétellel, a Sásdi 
Szociális Szolgálat útján gondoskodik.”

4-§

Az Egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 4/2021. (VIII.26.) 
önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdésében az „étkeztetést Sásd Város Önkormányzatával kötött

1



feladatátvállalási megállapodással biztosítja” szövegrész helyébe az „étkeztetésről a Sásdi Szociális 
Társulásban való részvétellel, a Sásdi Szociális Szolgálat útján gondoskodik” szöveg lép.

s .§

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

1. melléklet az . (................) önkormányzati rendelethez

1. A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2019. (XI.29.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklet 5. pontja helyébe a következő pont lép:

„5. Szociális igazgatással kapcsolatos feladat- és hatáskörök:
A képviselő-testület a hatáskörét átruházza a polgármesterre

a) azonnali intézkedés igénylő esetekben rendkívüli települési támogatás,

b) gyermek születéséhez kapcsolódó rendkívüli települési támogatás,

c) bérlettérítés és kollégiumi települési támogatás megállapítása,

d) hulladékszállítási közszolgáltatási díj támogatás megállapítása ügyekben.”

Végső előterjesztői indokolás

Ajogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a javasolt 
szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait. A 
jogszabály tervezetét a következők szerint indokolom.

Aszociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 
Szoctv.) 92. § rendelkezései szerint a fenntartó önkormányzat rendeletben szabályozza az általa 
biztosított személyes gondoskodás formáit; a kérelem benyújtásának módját; és a fizetendő térítési 
díjak mértékét. Ha a fenntartó önkormányzati társulás, akkor a társulási megállapodásban megjelölt 
székhely szerinti vagy az erre kijelölt települési önkormányzat a társulási megállapodásban 
meghatározottak szerint alkotja meg a rendeletet.

A Baranya Vármegyei Kormányhivatal a Sásdi Szociális Társulás fenntartásában működő Sásdi 
Szociális Szolgálat hatósági ellenőrzése során vizsgálta az ellátott szociális szolgáltatásokat 
szabályozó helyi rendeleteket. Ennek során megállapította, hogy Vázsnok Község 
Önkormányzatának az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 
4/2021. (VIII.26.) önkormányzati rendelete nem utal pontosan (mivel a korábbi ellátási mód a 
rendeletben nem került felülvizsgálatra) a szociális étkeztetés biztosításának módjára, továbbá nem 
tartalmaz rendelkezést a nappali ellátás vonatkozásában sem. A hatóság kötelezte a fenntartót, hogy 
intézkedjen a rendelet felülvizsgálata iránt, melynek keretében 2024. szeptember 13. napjáig igazolni 
kell, hogy a rendelet módosításra került.

Ezen túl a belső ellenőr javaslatára, nem települési támogatásként, de szociális rászorultság alapján, 
önálló szociális ellátásként, polgármesternek átadott hatáskörrel állapítjuk meg a hulladékdíj 
átvállalást. A hatáskörátruházást az SZMSZ-en is átvezetjük.

2



A tervezet célja az étkeztetés biztosítása 2024. március 1-jén megváltozott módjának (a várossal 
kötött feladatátadási megállapodás helyett társulási feladatellátás) átvezetése, továbbá a nappali 
ellátás esetében hiányzó hivatkozás feltüntetése, továbbá a hulladékszállítás díjához adott támogatás 
szabályainak megállapítása.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A tervezet az ellátások biztosítását, az ellátottak jogait és kötelezettségeit nem érinti, gazdasági és 
költségvetési hatása nincs.

Környezeti és egészségügyi következmények: nem ismert.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

A képviselő-testület rendelet alkotásával tud a hiánypótlási felhívásnak eleget tenni.

3



DRV Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 
Igazgatási és Kommunikációs 
Osztály

8600 Siófok, Tanácsház u. 7., Pf. 59 
+ 36 84 501 000 | ond@drv.hu | www.drv.hu

Sásd Város Önkormányzata
Dr. Jusztinger János 
polgármester részére

Ikt. szám: mekh/000895-1/2024
Melléklet: 2025-2039. évi GFT 

iratminták 
1. sz. melléklet

Hivatali Kapun keresztül: SASDONK

Tárgy: A DRV_V_524_Sásdi vízmű megnevezésű víziközmű-rendszerre vonatkozó 2025-2039. évi
gördülő fejlesztési terv megküldése az ellátásért felelősök képviselője részére

Tisztelt Polgármester Úr!

A vízközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: Vksztv.) 11. §-a alapján a 
DRV Zrt. elkészítette és jelen levelünk mellékleteként megküldi a települési és térségi víziközmű­
rendszer 2025-2039. évi gördülő fejlesztési terv (továbbiakban: GFT) dokumentációját. A GFT részét 
képezi a felújítási és pótlási, valamint a beruházási terv, amelyeket a víziközmű-szolgáltatás 
színvonalának szinten tartása, illetve javítása érdekében a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatalhoz (továbbiakban: Hivatal) tárgyév szeptember 30-ig, elektronikus úton szükséges 
jóváhagyásra benyújtani.

A GFT-ben felsoroltuk mindazon szükséges felújítási, pótlási, illetve beruházási munkálatokat, 
melyek megvalósítása elengedhetetlen a rendszer zavartalan működéséhez. A feladatokat a 
szolgáltatásra várható hatásaik figyelembevételével fontossági, valamint megvalósíthatósági 
szempontok szerint priorizáltuk.

A Vksztv. 11. § (2) bekezdése alapján a felújítási és pótlási tervrész elkészítése a víziközmű-szolgáltató, 
míg a beruházási tervrész elkészítése az ellátásért felelős kötelezettsége. Társaságunk a felújítási és 
pótlási terven kívül -  az önkormányzat korábbi nyilatkozata alapján -  a beruházási tervrészt is 
elkészítette.

A DRV Zrt. a GFT-ben feltüntetett felújítási, pótlási és beruházási munkákat -  a tervek tartalmának 
önkormányzati véleményezése és jóváhagyása mellett -  a tisztelt önkormányzat ilyen irányú 
felhatalmazása alapján tudja ütemezetten megvalósítani. A GFT finanszírozási forrását a korábbi 
években már elkülönített számlán kezelt használati (bérleti/koncessziós) díj, valamint pályázati és 
egyéb forrás (pl. önkormányzati költségvetési forrás) biztosítja.

Fentiek figyelembe vételével tisztelettel kérjük az ellátásért felelős önkormányzatot, hogy

jelen levelünk kézhezvételét követő 30 napon belül szíveskedjen a GFT-t elfogadni, 
a mellékelten megküldött, a Hivatal által elfogadott nyomtatványokat felhasználva a 
tervek jóváhagyását igazoló, változatlan tartalmú döntést és annak mellékleteit 
elektronikus aláírással ellátva, valamint az igazgatási szolgáltatási díjak befizetését igazoló 
bizonylatokat a DRV Zrt. részére szíveskedjen eljuttatni legkésőbb 2024. augusztus 31. 
napjáig. A megadott határidőn túl jelzett változtatási igények feldolgozására nincs 
lehetőség.

Kérjük, hogy a tárgyi levelünkre válaszul küldendő dokumentumokat a DRV Zrt. hivatali kapuján 
(DRVZRT, KRID: 201374920) keresztül legyenek szívesek megküldeni részünkre!

DNV U

•om ol naitooi

Cégbíróság: Kaposvári Törvényszék mint cégbíróság 
Cégjegyzékszám: 14-10300050 
Székhely: 8600 Siófok, Tanácsház u. 7.

mailto:ond@drv.hu
http://www.drv.hu


DRV
Felhívjuk figyelmét hogy amennyiben a víziközmű-rendszeren több település is ellátásért felelős, 
akkor a szükséges dokumentumok összegyűjtéséről, a fizetési kötelezettség teljesítéséről és a teljes 
dokumentáció DRV Zrt. felé történő továbbításáról az ellátásért felelősök képviseletére jogosult 
(gesztor) önkormányzatnak kell gondoskodni! A gesztorönkormányzat feladatait a Vksztv. egyes 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. évi (II. 27.) Kormányrendelet 90/B §-a rögzíti:

(1) Ha a víziközmű-rendszeren több ellátásért felelős is tulajdonnal rendelkezik, a víziközmű- 
rendszerre vonatkozó terv elkészítésének kötelezettsége a Vksztv. 5/G. § szerint meghatározott 
ellátásért felelős képviselőt terheli.
(2) A képviselő az általa képviselt ellátásért felelősnek legalább 15 napos véleményezési határidőt 
biztosít.
(3) Ha a véleményezésre jogosult határidőn belül nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy a 
tervet elfogadta.
(4) A terv elkészítésének költségeit a Vksztv. 11. §-a szerint a gördülő fejlesztési terv készítésére 
és benyújtására kötelezett viseli. Több kötelezett esetén az ellátásért felelősök egyetemlegesen 
viselik a terv elkészítésének költségeit.

A tárgyi víziközmű-rendszeren érintett települések: Sásd, Pálé
Az ellátásért felelősök képviseletére jogosult (gesztor) a Nemzeti Víziközmű Nyilvántartás szerint: 
Sásd Város Önkormányzata

Társaságunk tájékoztatja a tisztelt önkormányzatot, hogy a GFT jóváhagyására irányuló eljárás 
igazgatási szolgáltatási díjak megfizetését vonja maga után, amelynek részleteit az 1. számú melléklet 
tartalmazza.

Amennyiben a döntéshozatal egyeztetést igényel, vagy a GFT-vel kapcsolatban bármilyen kérdés 
felmerül, kollégáink a gft@drv.hu e-mail-címen készséggel állnak rendelkezésére.

A víziközművek műszaki állapotának szinten tartása, fejlesztése hozzájárul a szolgáltatás 
biztonságához és színvonalának növeléséhez, amely mindannyiunk közös érdeke. A GFT 
elfogadásával és végrehajtásával kapcsolatban tett erőfeszítéseiket ezúton is köszönjük.

Siófok, elektronikus időbélyegző szerint.

Krizsán György
fejlesztési főmérnök

Tisztelettel:

Kovács Anita
igazgatási és kommunikációs vezető

E le k tro n ik u sa n  a lá írta
X * *

Krizsán György

t ie id  ro m ku sa n  nláú la
> r '

E le k tro n ik u sa n  alán fa
X t "

R aab  G áb o r Kviv4tvMltij

mailto:gft@drv.hu


1. sz melléklet a 2025-2039. évi GFT-vel kapcsolatos befizetési kötelezettségekről

A DRV Zrt. kéri a tisztelt önkormányzatot, hogy a tárgyi víziközmű-rendszerre vonatkozó 2025-2039. 
évi gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos díjak átutalásáról az alábbiak szerint gondoskodni, továbbá 
a befizetést igazoló, a közleményt is tartalmazó bizonylatokat a DRV Zrt. részére hivatali kapun 
keresztül, legkésőbb 2024. augusztus 31. napjáig eljuttatni szíveskedjenek.

1. A Hivatal 1/2014. (III. 4.) számú díjrendeletének 6. § (1) alapján fizetendő igazgatási szolgáltatási 
díj összege:

Beruházási tervrész
V amennyiben egyik ütem tekintetében sem merült fel beruházási igény, 

vagyis a teljes tervrész költsége 0 Ft:
VAGY

V tényleges feladatot tartalmazó beruházási tervrész esetén:

• Kedvezményezett: Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal
• Számlaszám: 10032000-01714373-00000000
• Közlemény: DRV_V_524 vkr 2025-2039. évi GFT/beruh_l/2014. (III. 4.) E) 18. b)

Felújítási-pótlási tervrész
S  Az utalandó összeg: 15.000.-Ft

• Kedvezményezett: Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal
• Számlaszám: 10032000-01714373-00000000
• Közlemény: DRV_V_524 vkr 2025-2039. évi GFT/felúj-pótl_l/2014. (III. 4.) E) 18. a)

2. Az egyes közérdeken alapuló kényszerítő indok alapján eljáró szakhatóságok kijelöléséről szóló 
531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. számú melléklete 19. számú, Egyéb ügyek című táblázata 
36. és 37. sora értelmében fizetendő szakhatósági díj összege:

Beruházási tervrész
V amennyiben egyik ütem tekintetében sem merült fel beruházási igény, 

vagyis a teljes tervrész költsége 0 Ft:
VAGY

S  tényleges feladatot tartalmazó beruházási tervrész esetén:

• Kedvezményezett: Baranya Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság.
• Számlaszám: 10024003-00283559-00000000
• Közlemény: DRV_V_524 vkr 2025-2039. évi GFT/beruh 13/2015. (III. 31.) BM 2) 14. szerint

Felújítási-pótlási tervrész
• Az utalandó összeg: 18.300.- Ft
• Kedvezményezett: Baranya Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság
• Számlaszám: 10024003-00283559-00000000
• Közlemény: DRV_V_524 vkr 2025-2039. évi GFT/felúj-pótl 13/2015. (III. 31.) BM 2) 14. szerint

O.-Ft 

18.300.-Ft

7.500.-Ft

15.000.-Ft



A DRV Zrt. tájékoztatja a tisztelt önkormányzatot, hogy a 2011. évi CCIX. törvény egyes 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (II. 27.) Korm. rendelet 90/F. §-a alapján a Hivatal 
megtagadja a felújítási, pótlási, illetve beruházási tervrész jóváhagyását az I. ütem vonatkozásában, 
ha a bemutatott pénzügyi források alapján az I. ütem végrehajtása nem biztosított.

Felhívjuk a figyelmet, hogy - amennyiben a terv az itt megjelölt forrástípusok valamelyikét 
tartalmazza - az alábbi nyilatkozat kitöltése elengedhetetlen a hivatali jóváhagyáshoz.

2. számú melléklet a 2025-2039. évi GFT-vel kapcsolatos forrásokról

Nyilatkozat

Alulírott ................................ mint ...................... Város / Község Önkormányzatának polgármestere
nyilatkozom, hogy ha a DRV_...............  rendszerre vonatkozó 2025-2039. évi Gördülő Fejlesztési
Tervben foglalt tételek tervezett költsége meghaladja az éves használati díj összegét, akkor a 
többletforrást az önkormányzat

1. önkormányzati saját forrásból biztosítja;

2. egyéb forrásból biztosítja:.......................................(forrás megnevezése).*

elektronikus időbélyegző szerint.

polgármester

: Kérjük a kiválasztott forrás(ok) megjelölését aláhúzással megjelölni szíveskedjenek!



Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt 
Beruházási és Fejlesztési Osztály

ellátásért felelős / ellátásért felelősök 
képviselője / viziközmű-szolgáltató

Víziközmü-szolgáltató megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt
Víziközmü-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz
2025 Önkormányzati
Víziközmű-rendszer kódja: ** 11-32160-1-002-01-04 (DRV V 524)

Fontossági
sorrend Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési 
/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) megnevezése

Tervezett 
nettó költség Forrás megnevezése

Megvalósítás
időtartama Tervezett időtáv

A beruházás ütemezése a tervezési időszak 
évei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés (rövid/ közép/ hosszú) i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Sásd új kút fúrás tervezés Sásd 2 000 Használati díj 2025.01.01 2025.12.31 Rövid X
3 Klóreáz adagoló rendszer tervezés Vázsnok 3 000 pálvázati forrás 2025.01.01 2025.12.31 Rövid X
5 Sásd klórgázadagolás tervezése Sásd 3 000 pálvázati forrás 2025.01.01 2025.12.31 Rövid X

6 Sásd új kút fúrás kivitelezés Sásd 40 000
Használati 

díj+Korábbi évek 
használati dija

2025.01.01 2025.12.31 Rövid X

1. ütem (2025) összesen: 48 000
7 Sásd klórgázadagolás kivitelezése Sásd 32 292 pálvázati forrás 2026.01.01 2026.12.31 Közép X

8 Klórgáz adagoló rendszer 
kiépítésének kivitelezése Vázsnok 26 724 pályázati fonás 2026.01.01 2026.12.31 Közép X

9 Sásd, József Attila u. 135 fin 
vezetékkiváltás tervezés Sásd 1 000 Használati díj 2026.01.01 2026.12.31 Közép X

10
Sásd, Kossuth utcában 
vezetékkiváltás 11. ütem 248 fin 
tervezés

Sásd 2 200 Használati díj 2026.01.01 2026.12.31 Közép X

14 Vázsnok új kút fúrás tervezés Vázsnok 2 000 Használati díj 2029.01.01 2029.12.31 ^ K ö z é i^ ^ X
II. ütem (2026-2029) összesen: 64216

17 Sásd, Zöldfa u. vezetékkiváltás 
tervezése összesen 528 fin hosszban Sásd 4 600 Használati díj 2030.01.01 2030.12.31 Hosszú X

22
Sásd, Szent Imre út D-i oldal 
vezetékkiváltás tervezése (508 m 
DK 90 KPE)

Sásd 4 400 Használati díj 2036.01.01 2036.12.31 Hosszú X

23

Sásd, Szent Imre út E-i oldala 
vezetékkiváltás tervezése DN 80 AC 
vezetékszakasz DK 90 KPE 
vezetékszakaszra 510 fin

Sásd 4 500 Használati díj 2036.01.01 2036.12.31 Hosszú X

27

Sásd településen ivóvízhálózat 
rekonstrukciók tervezése (Sásd és 
Pálé tervezett szakasz hossza 300fin, 
DK 90KPE PN10)

Sásd 3 000 Használati díj 2038.01.01 2038.12.31 Hosszú X

29 Vázsnok új kút fúrás kivitelezés Vázsnok 60 000 Használati díj 2039.01.01 2039.12.31 Hosszú X
III. ütem (2030-2039) összesen: 76 500 ____________________ L _ L

Tervezett feladatok nettó költsége
ütem a teljes ütem tekintetében (cf't) számszerűsített értéke a teljes



Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 
Beruházási és Fejlesztési Osztály

ellátásért felelős / ellátásért felelősök 
képviselője / víziközmű-szolgáltató

Víziközmű-szolgáltató megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt
Viziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz
2025 Önkormányzati
Víziközmű-rendszer kódja: * ** 11-32160-1-002-01-04 (DRV V 524)

Fontossági
sorrend Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési 
/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) megnevezése

I. ütem 48 000 48 000
II. ütem 64 216 0
III. ütem 76 500 0

Tervezett 
nettó költség

(eFt)

Forrás megnevezése

Megvalósítás
időtartama

Kezdés Befejezés

Tervezett időtáv

(rövid / közép / hosszú)

A beruházás ütemezése a tervezési időszak 
évei szerint

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni
** a Hivatal által a működési engedélyben megállapitott VKR-kód



Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 
Beruházási és Fejlesztési Osztálv

ellátásért felelős / ellátásért felelősök 
képviselőié / viziközmü-szolgáltató *

Viziközmü-szolgáltató megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Z rt
Víziközmü-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz
2025 Önkormányzati
Viziközmű-rendszer kódja: ** 11-32160-1-002-01-04 (DRV V 524)

Fontossági
sorrend Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési 
/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért
felelősek) megnevezése

Tervezett 
nettó költség Forrás megnevezése

Megvalósítás
időtartama Tervezett időtáv

A beruházás ütemezése a tervezési időszak 
évei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés (rövid / közép / hosszú) i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2

Vázsnok 1. kút búvárszivattyú 
pótlása Grund fos SP 5A-8 típus, 6 
szál rudazattal, 40 m kábellel, 
Grundfos csatlakozóval, villamos 
beüzemeléssel vagy vele műszakilag 
■egyenértékű eszköz beszerzése

Vázsnok 750 Használati díj 2025,01,01 2025 12.31 Rövid X

4

Rendkívüli helyzetből adódó 
azonnali feladatok elvégzésére a 
költségkeret 15%-ig, (teljes 
rendszerre vonatkozóan l

Sásd 1 376 Használati díj 2025.01.01 2025.12.31 Rövid X

1.ütem (2025) osszeKen: 2 126

11

Értéknövelő felújítás (Vízhálózat; 
Tolózár-Tűzcsap; Szivattyú, 
Víztermelők; Erős és Gyengeáram; 
Kutak; Víztisztitó-vízkezelö művek; 
Irányítástechnika; Védterületek- 
vízművek; Viztárolók-Gépházak; 
Gépek-berendezések-műszerekl

Sásd 1 000 Használati díj 2026.01.01 2029.12.31 Közép X X X X

12 Sásd, József Attila u. 135 fm 
vezetékkiváltás kivitelezés Sásd 11 700 Használati díj 2027.01.01 2027.12.31 Közép X

13
Sásd, Kossuth L. u. vezetékkiváltás 
kivitelezés , 248 fm hosszban DN 80 
AC vezeték DK90 KPE vezetékre

Sásd 21 400 Használati díj 2028.01.01 2028.12.31 Közép X

15

Vázsnok 11. kút búvárszivattyú 
pótlása Grundfos SP 8A-12 típus, 6 
szál rudazattal, 40 m kábellel, 
Grundfos csatlakozóval, villamos 
beüzemeléssel vagy vele műszakilag 
egyenértékű eszköz beszerzése

Vázsnok 750 Használati díj 2029.01.01 2029.12.31 Közép X



Gördüli! fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
FELÚ JÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 
Beruházási és Fejlesztési OsztnJv

ellátásért felelős / ellátásért felelősök 
képviselőié / viziközmü-szolgáltaiő *

Víziközmű-szolgáltató megnevezése: Dunántúli Regionális Vizmű Zrt.
Víziközmü-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz
2025 Önkormánvzati
Víziközmú-rendszer kodia ** 1 í-32160-1 -002-01-04 (DRV V 524)
_____________________________________ ^

Fontossági
sorrend Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési 
/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) megnevezése

Tervezett 
nettó költség Forrás megnevezése

Megvalósítás
időtartama Tervezett időtáv

A beruházás ütemezése a tervezési időszak 
évei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés (rövid / közép / hosszú) i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16

Sásd kutak búvárszivattyú pótlása 
I/A ( Wilo TWI-4.03-12-CI); II/A 
(Grundfos SP 10A- 
18);II/B(Gmndfos SP 14A-7) és az 
új III. számú új fürt kút (eddig 
ismeretlen paraméterű) 
búvárszivattyú új mdazattal, 
villamos bekötéssel beüzemeléssel 
vagy ezzel műszakilag egyenértékű 
eszköz beszerzése

Sásd 4 000 Használati díj 2029.01.01 2029.12.31 Közép X

j j l ? - J t ' 38 850

18

Értéknövelő felújítás (Vízhálózat; 
Tolózár-Tűzcsap; Szivattyú; 
Víztermelők; Erős és Gyengeáram; 
Kutak. Víztisztító-vízkezelő müvek; 
Irányítástechnika; Védterületek- 
vizmüvek Víztárolók-Gépházak; 
Gének-berendezesek-m üszerek)

Sásd 1 000 Használati díj 2030.01.01 2039.12.31 Hosszú X X X X X X X X X X

19

Vázsnok vegyszeradagoló szivattyú 
pótlása Grundfos DDC6-10AR-PVC 
(max. szállítási kapacitás 61/h, 
max.ellennyomás 10 bar, 
teljesítmény 20 W) vagy ezzel 
műszakilag egyenértékű eszköz 
beszerzése

Vázsnok 660 Használati díj 2031.01.01 2031.12.31 Hosszú X

20

Sásd, Zöldfa u. ivóvíz 
vezetékki váltás összesen 528 ím DN 
80 KM PVC vezetékszakasz DK 90 
KPE vezetékszakaszra kivitelezés

Sásd 45 400 Használati díj 2032.01.01 2032.12.31 Hosszú X

21

Vázsnok nyomásfokozó szivattyú 
pótlása 2 db Grundfos SP 8A-15 
típus, 10 m kábellel, villamos 
beüzemeléssel vagy vele műszakilag 
egyenértékű eszköz beszerzése

Vázsnok 850 Használati díj 2036.01.01 2036.12.31 Hosszú X J



G ö rd ü lő  fejlesztési len  a  2025 - 2039 id ő s z a k ra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt 
Beruházási és Fejlesztési Osztály

ellátásért felelős / ellátásért felelősök 
képviselőié / vízikőzmü-szolgáltató *

V Lzi közm ű-szó! gal tató m egn ev ezése Dunántúli Regionális Vízmű Zrt
V izikozm ú-S2oiaa!m tasi igazai megnevezése Ivóvíz
2025 Önkormányzati
V iz ik ö zm ü -ren d szer köd ia : ** 11-32160-1-002-01-04 (DRV V 524)

Fontossági
sorrend Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési 
/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) megnevezése

Tervezett 
nettó költség Forrás megnevezése

Megvalósítás
időtartama Tervezett időtáv A beruházás ütemezése a tervezési időszak 

évei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés (rövid / közép / hosszú) i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

24

Sásd, Szent Imre út D-i oldala 508 
ftn vezetékkiváltás kivitelezése, I. 
ütem: 198 fm DN 80 AC 
vezetékszakasz DK 90 KPE 
vezetékszakaszra

Sásd 18 000 Használati díj 2037.01.01 2037.12.31 Hosszú X

25

Sásd, Szent Imre út D-i oldala ivóvíz 
vezetékkiváltás kivitelezés, II. ütem 
310 fm DN 80 AC vezetékszakasz 
DK 90 KPE vezetékszakaszra

Sásd 29 000 Használati díj 2037.01.01 2037.12.31 Hosszú X

26

Vázsnok nyomásfokozó szivattyú 
pótlása 1 db Grundfos SP 11-11 
típus, 10 m kábellel, villamos 
beüzemeléssel vagy vele műszakilag 
egyenértékű eszköz eszköz 
beszerzése

Vázsnok 600 Használati díj 2038.01.01 2038.12.31 Hosszú X

28

Sásd vízműtelepen az erősáramú -és 
villamos vezérlési komplett 
rekonstrukció, különös tekintettel a 
PLC-re, frekvenciaváltókra, villamos 
védelmekre, kútcsoporttok 
vezérlésére

Sásd 32 000 Használati díj 2038.01.01 2038.12.31 Hosszú X

ÜL Ütem 12030-2039) összesem 127 510 _ L _L_ j

fe j le s z té s i
ü te m

T e rv e z e tt f e la d a to k  n e ttó  k ö ltsé g e  
a te lje s  ü te m  te k in te té b e n  te F t l

R en d e l k e z é t re  á lló  f o n á s o k  
s z á m s z e ra s í l f l t  é r té k é  -• te lje s

I. ütem 2 126 2 126
II. ütem 38 850 37 568
III. ütem 127 510 93 922

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni
** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód



Sásd, Pálé* Község/Város* Önkormányzat Képviselő-testületének 

..../2024.(....... ) határozata

Sásd, Pálé Község/Város Önkormányzat K épviselő-testülete, m in t a 

DRV_V_524_Sásdi vízm ű m egnevezésű víziközm ű rendszer ellátásért felelőse 

a v íziközm ű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerin t a 

D unán tú li Regionális V ízm ű Zrt. által a 2025-2039. időszakra elkészített 

gö rdü lő  fejlesztési te rv  felújítási-pótlási és beruházási terv részét elfogadja és a 

gördü lő  fejlesztési tervben  m eghatározott, 2025. évre vonatkozó m unkála tokat 

a DRV Zrt-tő l m egrendeli, valam in t az a láírt m egrendelő  nyom tatványokat a 

DRV Zrt. részére legkésőbb 2024. decem ber 15-ig m egküldi.

T udom ásul veszi, hogy a gördü lő  fejlesztési terv  beruházási tervrészének 

bárm ilyen  nem ű m ódosításával kapcsolatban az Ö nkorm ányzat, m in t 

ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. tö rvény  ide vonatkozó 

szabályozásai szerint. A gördü lő  fejlesztési terv  beruházási tervrészének 

ellátásért felelős által kezdem ényezett m ódosítása esetén  a DRV Z rt-t a törvény 

vélem ényezési jogkörrel jogosítja fel.

Felhatalm azza polgárm estert, hogy  a szükséges ny ila tkozatokat aláírja, 

e lektronikus időbélyegző szerin t

po lgárm ester

megfelelő rész aláhúzandó



DRV Zrt.
Nysz: T02-01 N08 v6

Beruházási és Fejlesztési Osztály

Beszerzés lebonyolítási megbízás / Megrendelés

Vázsnok Község Önkormányzata (7370 Vázsnok Római u. 14.) megrendeli, a DRV Zrt. pedig elvállalja a 
településhez tartozó DRV_V_524 Ivóvíz rendszeren az alábbiakban részletezett műszaki tartalom 
lebonyolítását:

Feladat
száma Műszaki tartalom Nettó összeg ÁFA Bruttó összeg

2

Vázsnok I. kút búvárszivattyú 
pótlása Grundfos SP 5A-8 típus, 
6 szál rudazattal, 40 m kábellel, 
Grundfos csatlakozóval, 
villamos beüzemeléssel vagy 
vele műszakilag egyenértékű 
eszköz beszerzése

750 000 Ft 202 500 Ft 952 500 Ft

Összesen: 750 000 Ft 202 500 Ft 952 500 Ft

A megbízó tudomásul veszi, hogy a fent részletezett összeg(ek) korábban bekért árajánlat(ok)on 
alapul(nak). A megbízó megbízást ad, hogy a DRV Zrt. a beszerzési szabályai szerint lefolytassa a fenti 
feladati ok) (köz)beszerzési eljárását.

Amennyiben a DRV Zrt. beszerzési eljárásában kapott végleges ajánlat összege nem haladja meg 
a fent feltüntetett összeget, úgy jelen megbízás automatikusan megrendelésnek tekintendő, amelyet 
a DRV Zrt. folyamatba helyez. (Ebben az esetben a teljesítéskor a DRV a nyertes ajánlat, ill. 
vállalási ár szerinti összeget érvényesíti számlájában.)
Amennyiben a kapott árajánlat(ok) meghaladja(ák) a fent közölt árajánlat mértékét, úgy a DRV 
Zrt. a munkát, gépbeszerzést, stb. nem végezheti el automatikusan, hanem egyeztetést 
kezdeményez az önkormányzattal a nyertes ajánlati ár, illetve a végleges vállalkozási díj 
önkormányzat általi jóváhagyása érdekében.

Teljesítési határidő a megrendelés aláírását követő év december 31.

Jelen megbízásban/megrendelésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései 
az irányadóak.

Kelt:

Önkormányzat nevében


